西安体育学院科研处文件

西体科 匚2022〕 46号

关于开展⒛” 年度陕西高校青年

创新团队建设工作的通知

各二级学院:

根据陕西省教育厅 《关于开展 2022年度陕西高校青年创

新团队建设工作的通知》 (陕教技办 匚2022〕 14号 )要求,

现将我校申报有关事项通知如下:

一、申报条件

1.申 请团队须符合《陕西高校青年创新团队管理办法X附

件 1)的有关要求。

2.申 报书中涉及的
“
近 5年¨。”的相关数据填报起止时

间为⒛17年 1月 1日 以后取得。

3.团 队在相关领域已取得优异成绩或具有明显的创新潜

力。

-l-

4.团 队带头人需为依托高校在职人员,并且未在省市级以

上现有各类创新团队中担任带头人或核心成员。

5.团 队负责人年龄为 1976年 5月 31日 以后出生,团 队带

头人及成员原则上年龄不超过 45岁 ,团 队的整体平均年龄不

超过 35岁 。

二、申报材料

1.申 请材料是团队评审和今后支持资助的重要依据,请 团

队负责人认真填报,重 点突出团队的创新潜力;材料中应重点

体现近五年以来的履责绩效、创新成果、实际贡献。

2.申 请书的文字表述要真实、准确、可观。附件是支持、

证明申请书相关内容的支撑材料,应根据申请书的内容对应整

理。附件支撑材料要真实可靠,充分完各,清晰可见。如发现

有不实或伪造的,即取消参评资格。

3.附件支撑材料 (代表性的论文、著作或研究报告首页,

重要奖励证书复印件和有关证明),申 请书与附件支撑材料合

计限80页纸 (正反 )。

三、申报程序

1.拟 申请的团队按照 《2022年度陕西高校青年创新团队

申请书》的具体要求详细如实填写相关内容及附件材料,并于

⒛22年 6月 20日 16∶ 00前将纸质材料 1份及 《意识形态审核

各案表》报送科研处,电子版发送科研处邮箱

● G@tea。xaipc。 edu。 cn。

-2-

2.按 照教育厅要求,我校限项指标 4项。学校对申报材

料将组织相关专家进行评审并公示。

3.学校评审通过的申请团队带头人联系科研处索取登录

账号与密码,登录
“
陕西教育科研综合管理系统

” (网址:

http∶ 〃kygl。 sneduc1oud。 com/),在线填写 zO22年度陕西高

校青年创新团队申请书并上传附件材料,提交至学校审核,通

过教育厅审核后,在系统中导出并打印书面申报材料,团 队带

头人签字后上报科研处。

附件 :

1.陕西高校青年创新团队管理办法

2.⒛22年度陕西高校青年创新团队申请书 (模板 )

(联系人:杨 颖 王婷 联 系 电话 :88409451)

西安体育学院科研处

-3-

⒛ 22年 6月 2日 印发